
Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PÁGINA 1 de 10

PREFEITO MUNICIPAL
 MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Vice-Prefeito
 JURACI RODRIGUES DE CARVALHO
Secretaria Municipal de Meio Ambiente
 REGINALDO REIS FERNANDES
Secretaria Municipal de Saúde
 JOSIANE DE OLIVEIRA SILVA
Secretaria Municipal de Junta Militar
 ELIDIANO DA SILVA SCHAUSST
Secretaria Municipal de Finanças
 CRISTIANE FREITAS DEFENDI SILVA

LEI Nº 445 SANCIONADA EM 07/03/2017

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE VICENTINA- MS

TELEFONES ÚTEIS

TELEFONES ÚTEIS.......................................................01
LICITAÇÃO....................................................................02

Secretaria Municipal de Assistência Social
 ELAINE APARECIDA MENDES
Secretaria Municipal de Educação
 JOÃO GOMES DA SILVA
Secretaria Municipal de Administração e Gestão
 LUCIANO LIMA DA SILVA
Secretaria Municipal de Cultura, Esportes e Turismo
 MARCOS ANTONIO BARBOSA
Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos  
 JOSÉ QUINTILIANO DE OLIVEIRA
Chefe de Gabinete
 ELENILDO DOS SANTOS BARBOSA

Prefeitura (67) 3468 -1156
Câmara Municipal (67) 3468 - 1262
Conselho Tutelar (67) 3468 - 1740 
Secretaria de Ass. Social (67) 3468 - 1891
Polícia Civil (67) 3468 - 1187
Polícia Militar (67) 3468 - 1195
Secretaria de Educação (67) 3468 - 1071
Posto de Saúde Vila Rica (67) 3468 - 8055
Posto de Saúde São José (67) 3468 - 9080
Escola M. Antonia A. F. (67) 3468 - 1850
Escola E. E. Pinheiro (67) 3468 - 8000
Escola E. São José (67) 3468 - 9041
Posto de Saúde Vicentina (67) 3468 - 1016
DETRAN (67) 3468 - 1204
Hospital Municipal (67) 3468 - 1196
SANESUL (67) 3468 - 1279

SUMÁRIO
pmvicentina@vicentina.ms.gov.br

sminfraestrutura@vicentina.ms.gov.br 
(Secretaria Municipal de Infraestrutura)

smas@vicentina.ms.gov.br 
(Secretaria Municipal de Assistência Social)

smma@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Meio Ambiente)
smturismo@vicentina.ms.gov.br 

(Secretaria Municipal de Turismo)
financas@vicentina.ms.gov.br

(Secretaria Municipal de Finanças)
sme@vicentina.ms.gov.br

(Secretaria Municipal de Educação)
sms@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Saúde)

smesporte@vicentina.ms.gov.br
(Secretaria Municipal de Esporte)

comunicacao@vicentina.ms.gov.br
tributos@vicentina.ms.gov.br

contabilidade@vicentina.ms.gov.br
controladoria@vicentina.ms.gov.br

gabinete@vicentina.ms.gov.br
licitacao@vicentina.ms.gov.br

pmengenharia@vicentina.ms.gov.br
procuradoria@vicentina.ms.gov.br

rh@vicentina.ms.gov.br
vicentina@vicentina.ms.gov.br

E-mails

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 2 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

LICITAÇÃO

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 015/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 015/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

PREGÃO PRESENCIAL: 001/2024

CONTRATADA: IBRAHZO VIAGEM E TURISMO LTDA – ME.

OBJETO: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de passeio turístico ao Ody Park Parque Aquático, 
em atendimento ao Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos - S.C.F.V, da Secretaria Municipal de Assistência Social de 
Vicentina/MS.

VALOR: R$ 151.038,00 (cento e cinquenta e um mil e trinta e oito reais).

PRAZO: 30 dias.

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 11 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2024

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTORIZADA a contratação 
do objeto: Contratação de Serviço Técnico Especializado para realização de Vistoria Semestral de Veículos do Transporte Escolar no 
ano de 2024, a favor da empresa MENDONCA, MENDONCA & SCHUNKE LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 23.429.492/0001-30, 
com sede na Rua Esthon Marques, nº 3.445, bairro Nova Dourados, no município de Dourados/MS, sob o valor de R$ 15.900,00 
(quinze mil e novecentos reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.
  

Vicentina, MS, 13 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito(a) Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 016/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 016/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 003/2024

CONTRATADA: MENDONCA, MENDONCA & SCHUNKE LTDA - ME



PÁGINA 3 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

OBJETO: Contratação de Serviço Técnico Especializado para realização de Vistoria Semestral de Veículos do Transporte Escolar 
no ano de 2024

VALOR: R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais)

PRAZO: 12 (doze) meses

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 14 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2024

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTORIZADA a contrata-
ção do objeto: aquisição de mochilas escolares para atender a secretaria Municipal de Educação, a favor da empresa FERREIRA E 
SANTANA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 30.772.553/0001-23, com sede na Avenida Deodato Leonardo da Silva, nº 761, bairro 
Centro, no município de Deodápolis/MS, sob o valor de R$ 56.640,34 (cinquenta e seis mil seiscentos e quarenta reais e trinta e quatro 
centavos), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.
  

Vicentina, MS, 03 de abril de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito(a) Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 009/2024
EXTRATO DE CONTRATO Nº 017/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 017/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 004/2024

CONTRATADA: FERREIRA E SANTANA LTDA

OBJETO: Mochilas escolares para atender a secretaria Municipal de Educação.

VALOR: R$ 56.640,34 (cinquenta e seis mil seiscentos e quarenta reais e trinta e quatro centavos)

PRAZO: 60 dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 14 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 4 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTORIZADA a contratação 
do objeto: aquisição de ovos de páscoa para atender aos projetos desenvolvidos na Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Lazer 
deste município, a favor da empresa ATACADAO S.A., inscrita no CNPJ/MF sob o nº 75.315.333/0007-02, com sede na Avenida Mar-
celino Pires, nº 4.822, bairro Vila Industrial, no município de Dourados/MS, sob o valor de R$ 32.515,50 (trinta e dois mil quinhentos e 
quinze reais e cinquenta centavos), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.
  

Vicentina, MS, 03 de abril de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito(a) Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 010/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 018/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 018/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 005/2024

CONTRATADA: ATACADAO S.A.

OBJETO: Aquisição de ovos de chocolate.

VALOR: R$ 32.515,50 (trinta e dois mil quinhentos e quinze reais e cinquenta centavos)

PRAZO: 60 dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 14 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 019/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 019/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 006/2024

CONTRATADA: CIRÚRGICA ITAMBÉ EIRELI - ME.

OBJETO: contratação de insumos para farmácia básica.

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 5 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

VALOR: R$ 4.115,44 (quatro mil cento e quinze reais e quarenta e quatro centavos)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 18 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 020/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 020/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 006/2024

CONTRATADA: TOTAL SAUDE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA.

OBJETO: contratação de insumos para farmácia básica.

VALOR: R$ 946,00 (novecentos e quarenta e seis reais)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 18 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 011/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 021/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 021/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 006/2024

CONTRATADA: CIRURGICA PRIME LTDA.

OBJETO: a contratação de insumos para farmácia básica.

VALOR: R$ 5.661,05 (cinco mil seiscentos e sessenta e um reais e cinco centavos)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 6 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 23 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 022/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 022/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 007/2024

CONTRATADA: DIMASTER – COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

OBJETO: contratação de medicamentos para farmácia básica de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 615,00 (seiscentos e quinze reais)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 18 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 023/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 023/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 007/2024

CONTRATADA: FIA COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.

OBJETO: contratação de medicamentos para farmácia básica de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 24.541,00 (vinte e quatro mil quinhentos e quarenta e um reais)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 18 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 7 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 012/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 024/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 024/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 007/2024

CONTRATADA: SUPERMÉDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI.

OBJETO: contratação de medicamentos para farmácia básica de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 1.222,18 (mil duzentos e vinte e dois e dezoito centavos)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 18 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 013/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 025/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 025/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 008/2024

CONTRATADA: CIRÚRGICA ITAMBÉ EIRELI - ME.

OBJETO: contratação de insumos para Hospital Maria dos Santos Bastos de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 7.261,10 (sete mil duzentos e sessenta e um reais e dez centavos)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 18 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 014/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 026/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 026/2024

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 8 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 009/2024

CONTRATADA: CIRÚRGICA ITAMBÉ EIRELI - ME.

OBJETO: contratação de medicamentos para Hospital Maria dos Santos Bastos de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 31.016,50 (trinta e um mil e dezesseis reais e cinquenta centavos)

PRAZO: 60 (sessenta) dias

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 18 de março de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2024

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTORIZADA a contratação 
do objeto: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de divisórias navais, serviço de montagem e desmontagem e 
materiais a serem utilizados, visando atender às necessidades das Secretarias Municipais de Saúde e Educação deste Município, a 
favor da empresa IMPÉRIO FORROS E DIVISÓRIAS, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 24.225.481/0001-00, com sede na Avenida Mar-
celino Pires, nº 6.665, bairro Jardim Brasília, no município de Dourados/MS, sob o valor de R$ 17.802,25 (dezessete mil oitocentos e 
dois reais e vinte e cinco centavos), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo Contrato.
  

Vicentina, MS, 03 de abril de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito(a) Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 030/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 030/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 010/2024

CONTRATADA: IMPÉRIO DRYWALL & STEELFRAME LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de divisórias navais, serviço de montagem e desmontagem 
e materiais a serem utilizados, visando atender às necessidades das Secretarias Municipais de Saúde e Educação deste Município.

VALOR: R$ 17.802,25 (dezessete mil oitocentos e dois reais e vinte e cinco centavos).

PRAZO: 30 dias.

FISCAL DE CONTRATO: 

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 9 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

Vicentina, MS, 02 de abril de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

Em observância ao que determina a Lei nº 14.133/2021 e com base no Ato de Dispensa de Licitação, fica AUTORIZADA a contra-
tação do objeto: contratação de empresa que viabilize ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela administra-
ção pública deste município, a favor da empresa NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 
07.797.967/0001-95, com sede na Rua Izabel A Redentora nº 2356, bairro Centro, no município de São José dos Pinhais/PR, sob o 
valor de R$ 7.890,00 (sete mil oitocentos e noventa reais), por ser dela o menor preço ofertado, bem como a lavratura do respectivo 
Contrato.
  

Vicentina, MS, 03 de abril de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito(a) Municipal

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 031/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 031/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 011/2024

CONTRATADA: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA.

OBJETO: contratação de empresa do ramo de tecnologia da informação para prestação de serviços para a formação e elaboração 
de cestas de preços das compras públicas por um período de 12 (doze) meses.

VALOR: R$ 7.890,00 (sete mil oitocentos e noventa reais)

PRAZO: 12 meses

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 02 de abril de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024



PÁGINA 10 de 10

Prefeitura Municipal de Vicentina-MS | Rua Arlinda Lopes Dias No 550 - Centro - CEP: 79.710-000
www.vicentina.ms.gov.br - Email: vicentina@vicentina.ms.gov.br

Fone: (67) 3468 1313 | (67) 3468 1156

PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 019/2024
EXTRATO DE CONTRATO nº 032/2024

CONTRATO: CONTRATO Nº 032/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 012/2024

CONTRATADA: AVENIDA PROJETOS E TOPOGRAFIA LTDA.

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de assessoria técnica em fiscalização de obras e serviços de en-
genharia

VALOR: R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais)

PRAZO: 09 (nove) meses.

FISCAL DE CONTRATO: 

Vicentina, MS, 04 de abril de 2024.

MARCOS BENEDETTI HERMENEGILDO
Prefeito Municipal

ANO - 8 No 1.153 VICENTINA-MS, QUARTA-FEIRA 17 DE ABRIL DE 2024


